
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Dr. Amelia Vinayastri, S.Psi., M.Pd. 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Psikologi Anak Usia 
Dini 

7A 3 R.LB401 Rabu  07:30-09:10 

2 Psikologi Anak Usia 
Dini 

7B 3 R.LB401 Rabu  10:00-12:30 

     
     
     
     
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB401 Rabu  10:00-12:30 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Pembahasan RPS, tata tertib dan kontrak perkuliahan 40 
 

AMELIA VINAYASTRI 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Hakikat Anak Usia Dini 38 
 

AMELIA VINAYASTRI 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Tahapan Perkembangan dan Aspek Perkembangan 

AUD 

42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Aspek Perkembangan AUD 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Teori Perkembangan Anak Berdasarkan Tokoh 40 
 

AMELIA VINAYASTRI 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Teori Perkembangan Berdasarkan Tokoh (2) 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Landasan Penyelenggaraan PAUD 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

8 Rabu 

13 Nov 2024 

Definisi, Sejarah dan Layanan PAUD Indonesia 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

9 Rabu 

20 Nov 2024 

Prinsip Pembelajaran PAUD 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LB401 Rabu  10:00-12:30 

Dosen : D130835 - AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

10 Rabu 

4 Des 2024 

Pengelolaan Pembelajaran PAUD 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

11 Rabu  

11 Des 2024 

Pengelolaan pembelajaran PAUD (2) 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

12 Rabu  

18 Des 2024 

Metode Pembelajaran di PAUD 25 
 

AMELIA VINAYASTRI 

13 Rabu 

8 Jan 2025 

Asesmen di PAUD 42 
 

AMELIA VINAYASTRI 

14 Rabu 

15 Jan 2025 

UKBK 42   AMELIA VINAYASTRI 

15 
 

  
 

 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

 Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Nov 2024 13 Nov 2024 20 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025 

  

1 2008015084 RIDHA SETYA DINTA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

2  2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

3 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

4 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI V X V V V V V V V V V X V V 
  

12 86 

5 2108015031 FASYA AZIZAH V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

6  2108015037 SASTISESA PRAMESWARI SURYO YUW V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

7 2108015043 INTAN MARITZA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

8 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

10 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

11 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

12 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

13 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

14 2108015097 SELVIANI MONITA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

15 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

16 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

17 2108015171 RAYSHA NURUL AINI V X V V V V V V V V V X V V 
  

12 86 

18 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

19 2108015175 SALWA NADZIRA V V V V X V V V V V V V V V 
  

13 93 

20 2108015177 WIDYA APRILIA V V V V X V V V V V V V V V 
  

13 93 

21 2108015178 HANIFAH HANUM V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801422 - Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

Dosen : AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Nov 2024 13 Nov 2024 20 Nov 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 15 Jan 2025 

  

22 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

23 2108015182 REVA ZULPIANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

24 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

25 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

26 2108015202 SALSABILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

27 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

28 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

29 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

30 2108015214 SITI ZAHARA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

31 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

32 2108015244 SHELLY VIRLYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

33 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

34 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

35 2108015274 NUR LAXMI EFENDI V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

36 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

37 2208015178 ADE FATMA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

38 2208015179 NIDA FARHANA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

39 2208015194 NUR AISYAH AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

40 2208015204 NUR VINKA UTAMI X V V V V V V V V V V X V V 
  

12 86 

41 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

42 2408019003 AL GHIFARI SYUHADA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 



 

Jumlah hadir : 40,00 38 42 42 40 42 42 42 42 42 42 25 42 42 
   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2008015084 RIDHA SETYA DINTA 
   

53 53.00 D 

2 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO 
   

70 70.00 B 

3 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI 
   

73 73.00 B 

4 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI 
   

68 68.00 B 

5 2108015031 FASYA AZIZAH 
   

80 80.00 A 

6 2108015037 SASTISESA PRAMESWARI SURYO YUWONO 
   

82 82.00 A 

7 2108015043 INTAN MARITZA 
   

74 74.00 B 

8 2108015051 AZZAHRA FAJRI KHAIRUNNISA 
   

84 84.00 A 

9 2108015055 KAYLA NABIHA DIANTHA 
   

71 71.00 B 

10 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA 
   

85 85.00 A 

11 2108015080 ALZENA FARRAH AMAYA 
   

80 80.00 A 

12 2108015087 DINDA PUTRI ASHYA 
   

76 76.00 B 

13 2108015091 DZAKIYYAH NAJAH ZUKNISAH 
   

76 76.00 B 

14 2108015097 SELVIANI MONITA 
   

80 80.00 A 

15 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI 
   

83 83.00 A 

16 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH 
   

84 84.00 A 

17 2108015171 RAYSHA NURUL AINI 
   

74 74.00 B 

18 2108015173 NIKEN SEKAR DEWATRI 
   

77 77.00 B 

19 2108015175 SALWA NADZIRA 
   

79 79.00 B 

20 2108015177 WIDYA APRILIA 
   

85 85.00 A 

21 2108015178 HANIFAH HANUM 
   

79 79.00 B 

22 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI 
   

80 80.00 A 

23 2108015182 REVA ZULPIANA 
   

83 83.00 A 

24 2108015184 ANNISA PURNAMA SIWI 
   

72 72.00 B 

25 2108015194 NABILA CHAIRUNISSA 
   

76 76.00 B 

26 2108015202 SALSABILA PUTRI 
   

79 79.00 B 

27 2108015203 AFIFAH MULIA PUTRI 
   

76 76.00 B 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi Anak Usia Dini 

: 7B 

: AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2108015205 AYU DEVITA MARTHALYA 
   

75 75.00 B 

29 2108015212 INDRA DARMAWAN RAIDER 
   

67 67.00 C 

30 2108015214 SITI ZAHARA 
   

71 71.00 B 

31 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO 
   

76 76.00 B 

32 2108015244 SHELLY VIRLYANTI 
   

79 79.00 B 

33 2108015264 AMANDA PUTRI SUWINDY 
   

79 79.00 B 

34 2108015272 RACHEL SAYYIDAH ZAHRA 
   

80 80.00 A 

35 2108015274 NUR LAXMI EFENDI 
   

74 74.00 B 

36 2108015307 ANINDIRA CHOIRUNISA 
   

82 82.00 A 

37 2208015178 ADE FATMA AZAHRA 
   

80 80.00 A 

38 2208015179 NIDA FARHANA 
   

81 81.00 A 

39 2208015194 NUR AISYAH AMALIA 
   

79 79.00 B 

40 2208015204 NUR VINKA UTAMI 
   

67 67.00 C 

41 2208015211 NAZWA SITI FATIHAH 
   

73 73.00 B 

42 2408019003 AL GHIFARI SYUHADA PUTRA 
   

1 1.00 E 

Ttd 

 

 

AMELIA VINAYASTRI, S.Psi., M.Pd 


